FD2
01
24注）
1連
24連
SS5Q13 08
連数
10

注）ダブルソレノイド仕様は下記ファンク
ション記号が「D」になります。
バルブ型式表示方法
5ポートソレノイドバルブ／プラグインタイプ 10-SQ1000
［オプション］
579
10-SS5Q13-09FD2-D・・・・・・・1set：Fキット9連マニホールドベース
＊10-SQ1131-51-C6・・・・・・・・4set：2位置シングル
＊10-SQ1231D-51-C6・・・・・・4set：2位置ダブル
＊SSQ1000-10A-3・・・・・・・・・・1set：ブランキングプレート
＊印は組込み記号です。搭載する電磁弁等の品番の初めに＊印を付けてください。
マニホールド品番の下に、搭載するバルブおよびオプションの品番をD側1連目から搭載する順に併記してください。
なお、配列が複雑になる場合はマニホールド仕様書にてご指示ください。